
TRUMPAI IR AIŠKIAI

1. Tennis Space padelio lygos pagrindinis tikslas - apytiksliai kiekybiškai įvertinti žaidėjų pajėgumą.

2. Lygos turnyruose gali dalyvauti visi, nepriklausomai nuo amžiaus ir lyties, padelio teniso mėgėjai ir mėgėjos.

3. Lygos turnyrai vykdomi tik Tennis Space padelio kortuose (Islandijos pl. 9c, Kaunas).

4. Lygos turnyruose varžomasi dėl reitingo taškų. Reitingo taškai dalinami atsižvelgiant į tai, kokio lygio turnyre dalyvavote ir 

kurią vietą jame iškovojote. Reitingo taškų lentelės pateikiamos žemiau.

SURINKĘ ATITINKAMĄ TAŠKŲ SUMĄ YRA LAIKOMI ŠIO LYGIO ŽAIDĖJAIS

5. Visi žaidėjai gali registruotis į bet kurios (B, C, D) lygos bendrą dalyvių sąrašą. 

Svarbu žinoti, kad surinkus atitinkamą taškų sumą ir pasiekus aukštesnį lygį, nėra leidžiama žaisti žemesnėse lygose. 
Taikomos išimtys žaidžiant su žymiai silnesniu partneriu ar partnere. Galutinį sprendimą priima organizatoriai.

NUO IKI LYGIS

500 1000 A GALĖTŲ BŪTI LIETUVOS RINKTINĖS NARIAIS.

250 499,5 B+ GALĖTŲ KANDIDATUOTI Į LIETUVOS RINKTINĘ.

125 249,5 B ŽAIDŽIA PUIKAI, KARTAIS ĮVEIKIA KANDIDATUS Į RINKTINĘ.

60 124,5 B- ŽAIDŽIA GERAI IR TIKISI ĮVEIKTI KANDIDATUS Į RINKTINĘ.

30 59,5 C+ VALDO KAMUOLIUKĄ KAIP MEISTRAI, PUIKIAI ŽAIDŽIA NUO STIKLO.

15 29,5 C
NUKREIPIA KAMUOLIUKĄ TEN KUR NORI, IŠNAUDOJA STIKLINES SIENAS, BET 
TRŪKSTA STABILUMO.

10 14,5 C-
KAMUOLIUKĄ STENGIASI NUKREIPTI TEN KUR NORI, PRADEDA ŽAISTI NUO 
STIKLO.

0 9,5 D
LABAI NORI VARŽYTIS, IR PATAIKO Į KAMUOLIUKĄ, ŽAIDIMAS NUO STIKLO 
SVETIMAS.



6. Užsiregistravus į vieną lygą daugiau porų (pvz. 16 ar 24), jos gali būti padalintos po 8 ar 12 į dvi lygas. Padalinus poras į 

lygas yra atsižvelgiama į jų reitingą ir taip nustatoma, kokio tai pajėgumo lyga (B+, B, B-, C+, C, C-).                             

Pvz. jei užsiregistravo bent pusė porų, turinčių B+ lygio reitingą, vyks B+ LYGA turnyras. Jei užsiregistravo puse 
porų turinčių tik B- lygio reitingą vyks B- LYGA turnyras ir taip toliau. Į B ar C lygos sąrašą užsiregistravus puse 
tik C+,C, C- ar D lygio poroms, lyga iš B keičiama į C+, C, C- ar D.

7. Užsiregistravus į vieną lygą daugiau porų (pvz. 16 ar 24) ir jas dalinant į dvi lygas, poros skirstomos pagal bendrą žaidėjų 

reitingą padalintą iš 2 ir suteiktus vardinius kvietimus.                                                                                                                                                                 

8. Pageidaujantiems gali būti suteikti vardiniai kvietimai už tai, kad: 

Paskutiniame savo turnyre nugalėjo visus žaisdami žemesnėje lygoje ir užsiregistravo su tuo pačiu partneriu.   

Registruojantys su kitu partneriu kvietimas gali būti nesuteiktas. Galutinį sprendimą priima organizatoriai.

Atvyko iš kito miesto ir parodė gerus rezultatus kituose turnyruose, bet neturi pakankamai reitingo taškų, nes lygos 

turnyruose nedalyvavo. Dalyvavo tik vienas iš partnerių ar žaidė ne daugiau kaip dviejuose lygos turnyruose. Abiems 

poros žaidėjams, jau dalyvavusiems bent dviejuose lygos turnyruose per paskutinius 11 mėnesių, kvietimas 

nesuteikiamas.

Neturi pakankamai reitingo taškų nes per paskutinius 11 mėnesių nedalyvavo lygos turnyruose dėl svarios priežasties. 

Pvz. liga, trauma, gyvenamos vietos keitimas ir kt.

Organizatoriai pasilieka teisę suteikti vardinį kvietimą turnyro rėmėjams.

       Kiek vardinių kvietimų bus išdalinta sprendžia organizatoriai, jų sprendimas yra galutinis ir pretenzijos nepriimamos.

9. Vardinį kvietimą gavusios poros užima aukščiau pagal reitingą stovinčių porų vietą bendrame lygos dalyvių sąraše.      

Pvz. 16 porų padalinus į dvį lygas po 8 ir užsiregistravus dviems poroms su vardiniais kvietimais, kvietimą gavusios poros 

užims 7 ir 8 porų vietą aukštesnėje lygoje, o 7 ir 8 poros žais žemesnėje lygoje. Šiuo atveju 7 ir 8 porai pagal reitingą nėra 

garantuota vieta aukštesnėje lygoje.

10. Vieta reitingų lentelėje nustatoma atsižvelgiant į tai, kokią reitingo taškų sumą žaidėjas(-a) iškovojo savo dviejuose  

geriausiuose turnyruose per paskutinius 11 mėnesių.                                                                                                                              

Pvz. Žaidėjas (-a) dalyvavo keturiuose turnyruose ir iškovojo 30, 10, 15 ir 20 taškų. Ats.: 30+20 = 50 (žaidėjo (-os) 
reitingo taškų suma).

11. Po 11 mėnesių seniausiai įvykusiame turnyre iškovoti reitingo taškai yra anuliuojami. Būna išimčių dėl lygos sustabdymų.                                                                      

Pvz. įvykus 2025 m. sausio 1 d. turnyrui yra anuliuojami 2024 m. vasario 1 d. turnyro reitingo taškai.

12. Kodėl turnyrai skirstomi į skirtingus lygius? Turnyrai į lygius skirstomi tam, kad aukštesnio meistriškumo žaidėjai(-os) 

žaistų tarpusavyje B LYGA arba C LYGA turnyruose, o mažesnio meistriškumo varžytųsi su tiek pat pažengusiais D LYGA 

turnyruose. D LYGA turnyruose varžosi silpniausi arba tik pradedantys turnyruose dalyvauti žaidėjai. D LYGA nėra visai 

nemokančių žaisti ar retkarčiais pataikančių į kamuoliuką lyga.

DĖMESIO! Nustatant žaidėjų lygį nenaudojame jokių viešoje erdvėje platinamų žaidėjų lygių aprašymų. Tik  
iškovotos pergalės mūsų turnyruose ir už jas skirti reitingo taškai yra rodiklis, pagal kurį nustatome žaidėjų 
pajėgumą.

Žaisk, laimėk, rink reitingo taškus, nusistatyk savo lygį!










